17 m 23 M 11: 06

Señor:

INTENDENTE COMPAÑIAS DE GUYAQUIL RECIBIO

De mi consideración.

LAZARO MULLO BALLA, en mi calidad de PRESIDENTE de la Cia. ANDESCAR S.A. acudo a usted para comunicar que con fecha 6 de julio del 2007, la señora LUZMILA DEL PILAR SANCHEZ TIRAPE ha procedido a ceder TREINTA Y CINCO acciones ordinarias y nominativas las que está numeradas de la 244 hasta la 278, al seño JOSE MANUEL INGUILLAY BALLA. Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

LAZARO MULLO BALLA

23 周 11:05

Señor:

INTENDENTE COMPAÑIAS DE GUYAQUIL

RECIBICO

De mi consideración.

LAZARO MULLO BALLA, en mi calidad de PRESIDENTE de la Cia. ANDESCAR S.A. acudo a usted para comunicar que con fecha 6 de julio del 2007, la señora LUZMILA DEL PILAR SANCHEZ TIRAPE ha procedido a ceder TREINTA Y CINCO acciones ordinarias y nominativas las que está numeradas de la 279 hasta la 313, al señor CESAR GUALLI GUAMAN.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

LAZARO MULLO BALLA

国 现 23 周 []: 05

Señor:

INTENDENTE COMPAÑIAS DE GUYAQUIL

RECIBICO

De mi consideración.

LAZARO MULLO BALLA, en mi calidad de PRESIDENTE de la Cia. ANDESCAR S.A. acudo a usted para comunicar que con fecha 6 de julio del 2007, la señora LUZMILA DEL PILAR SANCHEZ TIRAPE ha procedido a ceder TREINTA Y CINCO acciones ordinarias y nominativas las que está numeradas de la 314 hasta la 348, al señor ALEJANDRO AUQUILLA PILATAXI. Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

LAZARO MULLO BALLA

199 度 23 周川: 05

Señor:

INTENDENTE COMPAÑIAS DE GUYAQUIL

RECIBIDO

De mi consideración.

LAZARO MULLO BALLA, en mi calidad de PRESIDENTE de la Cia. ANDESCAR S.A. acudo a usted para comunicar que con fecha 6 de julio del 2007, la señora LUZMILA DEL PILAR SANCHEZ TIRAPE de nacionalidad ecuatoriana y accionista de la Cia. Que representó, procedió a ceder TREINTA Y CINCO acciones ordinaria y nominativas las que están numeradas del 349 hasta la 383, a ANGEL SEGUNDO CHUQUIGUARA BALLA

Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

LAZARO MULLO BALLA